
Uchwała nr 5/2017/2018 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

z dnia 30. 11. 2017 r. 

 

 w sprawie uchwalenia statutu Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 
 

 

      na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 oraz art.82 ust.2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna uchwala:  

1. Przyjąć nowy statut Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego dla 

Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu w brzmieniu stanowiącym załącznik 

 do niniejszej uchwały.  

 

2.  Traci moc dotychczasowy statut przyjęty uchwałą Rady Pedagogicznej z dnia 

         03.02.2017r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 30.11.2017r. 

 

 

 

Protokolant          Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

     

 

 

 

 


